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ICLASSIFICHE Al12 r \ 
, 



Canon0is1ribuZione per rllalia 

IRET' 
informatica 

E L E t-", c; ClI ::r s c F~ :x: T -r ::r: 

NUM. 

301 
302 
303 
30~ 

305 
306 
307 
308 
309 
310 

311 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319 
320 

321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 

331 

""'J'-'
,J ..J .:> 

334 
335 
336 
337 
33~3 

339 
310 

341 
342 

AUTOBIANCHI Al12 

EQUIF'AGGTiJ 

FAE:E:RI-X 
DE PAOLI-GORINI 
SPONGIA-X 
GIAMMARINI-ORTENZI 
CAN088IO-CANOVA 
MATTIA-CASSINA 
BIANCHI-GIUDICE 
SIGNORI-X 
ANCONA AL.-PONDRELLI 
FA88RI-X 

CONTI-TRON 
PORCELLANA-X 
AZZALI-AZZALI 
MORETTI-CECCHINI 
GUIZZARDI-GHETTI 
CARRERA-BELTRAMI 
SPARPAGLIONE-DAFFARA 
COPPA-MARZOTTO 
GALATINI-RI8ELLI 
PAOLETTI-PATERLINI 

SANDONA'-X 
DIONISIO-BORGHESI 
STEFANINI-BENEDETTI 
PELLEGRINUCCI-CASCI 
VALENTINO-ROVELLI 
GAFU8BA-X 
PAGANESSI-AMATI 
TURRI-TROMBI 
DCl l) I [F-: .... F' Li N T E L.. L. I 
r-:: {; ri C t-t T1,- ,'1 E ~: ! . .r 

rIATTIO-DEAGLIO 
SPARNACCI·-X 
~tLBERI-X 

MOLINAFW-X 
RIW:)--SEVERI 
LEALI-DI MAFnTNO 
ACCORDINO-SERGI 
TOF:F:ETTI-X 
'WOLLOW' -x 
SCONFERLATO-Y 
PITTINO-~~5P~RINI 

E:IONDI-X 

10HP 

SCUDERIA 

BENTOGLIO SIKKEN 
PIAVE JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 

JOLLY CLUB 

BENTOGLIO SIKKEN 

GRIFONE SIAS 
8ENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS 

PU~VE JOLL Y CLUE: 

8ENTOGLIO !;iH(KEN 

,Jll L L Y CL. U[: E: G 
GRIFONE s:r:tt~; 

i;I:;:IFONE ::;Ii·i~; 

GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 

..JOLL Y CLUB 
E:ENTOGLID !3~WI<E:N 

JDLLY CLUB 

APPLE II COMPUTER 

Canon COPY SERVICE 




CaUOll
llisIrìbuzioM pet l'tIaIt& 

IRET' 
iiformatica 

ELENCO VERIFICATI 

AUTOBIANCHI Al12 

NUM. EQUIPAGGIO 

301 FABBRI-COMANDINI 
302 DE PAOLI-GORINI 
303 SPONGIA-BILLIANI 
30~ GIAMMARINI-ORTENZI 
305 CANOBBIO-CANOVA 
306 MATTIA-CASSINA 
307 BIANCHI-GIUDICE 
308 SIGNORI-PADOAN 
309 ANCONA AL+-PONDRELLI 
310 FABBRI-TARZIA 

312 PORCELLANA-FRACONE 
313 AZZALI-AZZALI 
31~ MORETTI-CECCHINI 
315 GUIZZARDI-GHETTI 
316 CARRERA-BELTRAMI 
317 SPARPAGLIONE-DAFFARA 
319 GALATINI-RIBELLI 
320 PAOLETTI-PATERLINI 
321 SANDONA'-PERISSINOTT 
322 DIONISIO-BORGHESI 

" 

323 STEFANINI-BENEDETTI 
32~ PELLEGRINUCCI-CASCI 
325 VALENTINO-ROVELLI 
327 PAGANESSI-AMATI 
328 TURRI-TROMBI 
329 PONTELLI-DOVIER 
330 RANCATI-BASSI 
331 MATTIO-DEAGLIO 
332 SPARNACCI-BOSCHIAN 
333 ALBERI-'MINNYE' 

33~ MOLINARO-PUPIN 
335 RIVA-SEVERI 
336 LEALI-DI MARTINO 
337 ACCORDINO-SERGI 
338 TONETTI-PEROSSINI 
340 SCANFERLATO-SCANFERL 
341 PITTINO-GASPARIN 
342 8IONDI-MAGNANI 

/OHP 

SCUDERIA 

SARACENA 
BENTOGLIO SIH~'EN 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIKKEN 

GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIHKEN 
SARACENA 
GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

PIAVE JOLLY CLUB 

BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB BG 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JIJLLY CLUB 

JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SIKHEN 
JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 

B.A.RACING 

SAGITTAFUO 


APPlE II COMPUTER 

Canon CDPY SERVICE 




CanonDistribuZiOne pet l'Italia 

IRET' 
informatica 

27 GIUG?\Oxt981 

Ci~IMPTUN(:,:CJ ~,U TCE:jJH-n:HJ ;,j L: /OHI' 
(J ;r;;: D T a-',,jI E _ L> lL IV" .;::::_ F';:T- r::. il" _Z ~~i 

mJM ::iCUUE:F:IA H.M 

301 FABBRI-COMANDINI SARACENA 20 31 

302 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO Sna{EN 20 32 

303 SPONGIA-BILLIANI PIAVE JOLLY CLUB 20 33 

30~ GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 20 34 

305 CANOE:E:IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 20 35 

306 MATTIA-CASSINA GRIFONE SIAS 20 36 

307 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 20 37 

308 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 20 38 

309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 20 39 

310 FABBRI-TARZIA BENTOGLIO SIK.<EN 20 40 


3~2 BIONDI-MAGNANI 20 41 

312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 20 42 

327 F'AGANESSI-AMATI JOLL Y CLUB E:G 20 43 


) 313 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 20 44 

31~ MORETTI-CECCHINI SARACENA 20 45 

315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 20 46 

316 CARF:ERA-E:EL TRAMI BENTOGLIO SIKKEN 20 47 

317 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 20 48 

319 GALATINI-RH:ELLI GRIFONE SIAS 20 49 

320 PAOLETTI-PATERLINI 20 50 


321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 20 51 

322 DIONISIO-BORGHESI 20 52 

323 STEF~~INI-BENEDETTI 20 53 

32~ PELLEGRINUCCI-CASCI 20 54 

325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN 20 55 

328 TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS 20 56 

329 F'ONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 20 57 

330 RANCATI-BASSI GRIFONE SIAS 20 58 

331 MATTIO-DEAGLIO GRIFONE SIAS 20 59 

332 SPARNACCI-E:OSCHIAN 21 00 


333 ALE:ERI-' MINNYE' LJOLL Y CLUB 21 01 
334 MOLINARO-PLIPIN JOLLY CLUB .. 21 02 
335 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 21 03 
336 LEALI-DI MARTINO JOLLY CLUB 21 04 
337 ACCORDINO-SERGI 21 05 
338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 21 06 
340 SCANFERLATO-SCANFERL E:.A.RACING 21 07 
341 p I T T I N o-- GAS F' i~ ~~: l N SAGIrrAF\JO 21 08 

C:OMF-UTER 

ESPOSTO ALLE ORE 13 


IL DIRETTORE DI GARA 


Canon COPY SERVICE 




0isIri>uzi0ne PII' " ... CanonIRET" 
informatica 

CLASSIFICA DELLA PS. A/l 'PIONEER CAR STEREO' 

CLA NUM CONDUTTDFn 	 SCUDEFGA TErlPO DIFF • 

1 306 MATTIA--CASSINA GRIFONE SIAS 8'38 
z 305 CANOE:E:IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 8'39 1 
3 	 31.5 GUIZZARDI-GHETTI GFUFONE SIi~tS 8 1 40 2 

:301 F AE:E:F,I w-COM (~INDINJ S/;RACENA 8'44 
5 DE PAOLI-"COF:INI E:ENTOCLIO ~~II<~(EN 8'45 

30:~ SPONGIA·-EH I_LIANT PIAVE .JOLL Y ClUE: 8'45 7 
7 316 CARREF:A .... E:EL TRAMI BENTOGlIO ~3n(I<EN 8'48 10 
8 31,2 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 8'50 12 

17325 VAlENTINO-ROVELLI BENTDGl ID ~;I~(I<EN 8'50 
" '::- l10 307 E: I A N C H I-· C I Li D I C 	 GRIFUI~[ SIi;b \::) ,.J.i 

328 TuI:;: r;: I ,_w TI~:()ME:I GRIFONE SIA~3 B'51 13 
12 ~l1 o F AE:E:I~:I ". TM<Z:r: A E:ENTOGlIO ~Hl-a{EN 8'52 1'1 

·1 '::." 
J . ....J13 :n:'!' DIONISIO-BORGHESI 	 8'53 

i~' A G A N [S~n _. f~ ì1 A T I ..JCll..l Y CL.UB E:G 8'53 15 
l ~) 300 SIGNOF:I .... r-. r,D()I~N F'J(~VE .JCll.L Y CLUB 8 l 5'1 1. <~ 
16 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAE; B'55 17 

/:'1ZZAL I '''f'1 ZZ ;:)1... I E:ENTOGL.ID ~3II<~(EN B'55 	 17 
:t ()18 SANDONA'-PERISSINOTT PIli\Jr:: ,JOLL., Y CL U!:: r,

) Cl L. L Y CLUF.:: 

-.~ Cl
;' G 	 Ni>F<C L.. L. I c.; I;: II' UNE: \:>.1('1 ~;; 

'') -I T'T 
'/ J'_.' i. / SPARPAGLIONE-DAFFARA GF,IFDNE S:r:(-i~3 	 08 :'.0 

,,? ìJ 	 ::. i~,I'\L F T I!::' ':'1 T C ::::1. f41 li 
TONETTI-PERDSSINI Gf';:IFUNE SUiS 9 1 08 o 
jjtLE:ERI-" t'iINi'JYE' J()L.L Y CL.. LI!::: 9 11 

c r:: I r;< Cl N F SJ ti ::; 
.•. ".") 

i .l"" 

::::r UND I j"II')IC.N;·,UI , . o 
'1ATTI Cl-' DEA CL. ID GI:;:IFDNE Sl(4~l 47 

': •• , < i;: Ii'H~ 

.;.' ; 

l ' ;; ()i'\D L.I ;;i;F~(J t' Li F' T,'~ 	 ,j () L L. Y i:: L. LJ [: 
J/,31'1 MDF:ET il [[CC~HIN:X: [:;A F~ t, c: F 1\) ,", 11 ' ~51 :j f 1:3 
'=)7 3'll ?TTT ,·ll) ···et; ,~,CIT l;-~,f::ID 

APPLE COHPUTER 

RITIRATI NELLA PS. A/l 'PIONEER CAR STEREO' 

Canon COPY SERVICE 


http:E:ENTOGL.ID


Canon
~perl'-

IRET' 
i%rmatica 

CLASSIFICA DELLA PS. B/2 'APPLE COHPUTER' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

.t 30é Mr; TTli;--CAS~ì INA GRIFONE SIAS 10'19 

2 328 TUF:RI'- TFW t1 E: I GF<IF'ONE SIAS 10'28 9 

3 301 FABBRI-COMANDINI SARACENA 10'30 11 

.q 315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 10'31 12 

5 303 SPONGIA-BILLIANI PIAVE JOLLY CLUB 10'37 18 

6 316 CARRERA-E:EL TRAMI BENTOGLIO SIKKEN 10'38 19 

7 305 CANOBE:IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 10'.lfl 22 


308 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 10'.lfl 22 

9 307 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 10'.lf2 23 


10 304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 10'50 31 


11 322 DIONISIO-BORGHESI 10'51 32 

12 321 SANOONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 10'53 3.lf 

13 302 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 10'57 38 

1.lf 309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 10'58 39 


310 FABBRI-TARZIA BENTOGLIO SIKKEN 10'58 39 

16 338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 11'03 .lf.lf 

17 327 PAGANESSI-AMATI JOLLY CLUB BG 11'06 .lf7 

18 325 VALENTINO-ROVElLI BENTOGLIO SIKKEN 11'07 .lf8 

19 336 LEALI-DI MARTINO JOLLY CLUB 11'13 54 

20 312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 11'15 56 


21 333 ALBERI-'MINNYE' JOLLY CLUB 11' 16 57 

22 317 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 11'26 1'07 


335 RIVA--SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 11'26 1'07 
2.lf 3.lfO SCANFERlATO-SCANFERL E: • A • RACING 11'38 1'19 
25 320 PAOLETTI-PATERLINI 11'39 1'20 
26 3.lf2 " E:IONDI -MAGNANI 11'''13 1'24 
27 331 MATTIO-DEAGLIO GRIFONE SIAS 11'53 1'34 
28 337 ACCORDINO--SEF\GI 12'08 1'49 
29 332 SPARNACCI-BOSCHIAN 12'09 l'50 
30 319 GALATINI-RIBElLI GFUFONE SIAS :1.2'10 1'51 

31 32:] STEFANINI-8ENEDETfI 12' 13 1 ' 5"1 
32 32-1 PElLEGRINUCCI-CASCI 12'25 2' 06 
:33 :33-1 M O L:r Nf~F:D-' F'U F' I N ..JOLl Y cum 12'57 2'38 
34 34l PITTINO-GASPARIN SAGITTARIO 14'02 3'43 
35 330 RANCATI ..-BASSI GRIFONE SIAS 16'00 5'.lfl 

APPLE COHPUTER 


RITIRATI NELLA PS. B/2 'APPLE COHPUTER' 
313 AZZAlI-AZZALI ABBANDONO 
314 MORETTI-CECCHINI NON ENTRATO NELLA PROVA 

Canon COPY SERVICE 




Canon~petrllalia 

IRETO 
informatica 

CLASSIFICA DELLA PS. 0/2 'ELIA BERTI' 

CLA NUM CONDUTTOFU TEMF'O DIFF. 

j, 305 CANOE:E:J: 0-CAND'.)A ASTIGIANA CORSE 6'24 

2 306 MATTIA~~CAS!3INA GRIFONE SIAS 6'25 1 

3 328 TURRI-TROME:I GRIFONE SIAS 6'27 3 

4 315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 6'28 4 

5 301 FABE:RI-COHANDINI SARACENA 6'29 5 

6 302 DE F'AOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 6'30 6 

7 308 SIGNORI-F'ADOAN PIAVE JOLLY CLUB 6'31 7 


312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 6'31 7 

316 CARRERA-E:EL TRAMI BENTOGLIO SIKKEN 6'31 7 


10 303 SPONGIA-BILLIANI PIAVE JOLLY CLU8 6'32 8 


11 304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 6'35 :1.1 

307 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 6'35 11 

322 DIONISIO-BORGHESI 6'35 11 


14 310 FABBRI-TARZIA 8ENTOGLIO SIKKEN 6'36 12 

321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 6'36 12 


16 309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 6'38 14 

327 F'AGANESSI-AMATI JOLL Y CLUE: BG 6'38 :1.4 


18 325 VALENTINO-ROVELLI 8ENTOGLIO Snn{EN 6'39 15 

19 320 F'AOLETTI-PATERLINI 6'40 16 

20 336 LEALI-DI MARTIND JOLLY CLUE: 6'42 18 


21 333 ALE:ERI- IMINNYE ( JOLLY CLUE: 6'45 21 

22 335 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 6'46 22 

23 340 SCANFERLATO-SCANFERL B.A.RACING 6'47 23 

24 319 GALA TINI-RIBELLI GRIFONE SIAS 6'49 25 


331 -MATTIO-DEAGLIO GRIFONE SIAS 6'49 25 

338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 6'49 25 

342 BIONDI-MAGNANI 6'49 25 


28 323 STEFANINI-BENEDETTI 6'53 29 

29 324 PELLEGRINUCCI-CASCI 6'54 30 

30 337 ACCORDINO--SERGI 6 1 59 35 


31 332 SPARNACCI-BOSCHIAN 7' 07 43 

32 334 MOLINARO-PUPIN JOLLY CLUB 7'38 1'14 

33 34:1. PITTINO-·GASPARIN SAGITTARIO 8'30 2' 06 


APPLE CottPUTER 

RITIRATI NELLA PS. 0/2 'ELIA BERTI' 
317 SPARPAGLIONE-DAFFARA NON ENTRATO NELLA PROVA 

Canon COPY SERVICE 




-

lliIIrIluzioM1*r.... 

IRET' 
informatica 

CLASSIFICA DELLA PS. E/2 'FIAT RICAHBIl 

CL.A NUM CONDUTTOFU SCUOEFUA .. 

1 305 C~INOBBIO--CANOVA ASTIGIANA CORSE S'301t 

2 315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 5'35 1 

3 306 MATTIA-CASSINA GRIFONE SIAS 5'37 3 


316 CARRERA--SEL TRAMI BENTOGLIO Sn(~<EN S'37 3 

5 328 TUF<RI - TROMBI GRIFONE SIAS 5'38 4 

6 301 FABBRI-COMANDINI SARACENA 5'40 6 

? 302 DE F'AOLI-GOFUNI GENTOGLIO SIKKEN 5' "H 7 


303 SPONGIA--BILLIANI PIAVE JOLlY CLUE: 5'41 7 

9 308 SIGNOra-PADOAN PIAVE JOlLY CLUB 5'42 S 


322 DIONISIO-BORGHESI 5'42 8 


11 30't GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE: SIAS ~:;'43 9 

312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 5'43 9 


13 327 PAGANESSI-AMATI \.JOLl Y CLUB ElG 5''lf4 10 

14 309 ANCONA AL.-PONORELLI GRIFONE SIl~S 5'45 11 

15 310 FABBRI-TARZIA GENTOGlIO SIKKEN 5,' 47 13 


321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 5'47 13 

:l_? 307 1:::r~iNCHI -GIUDICE GF:IFONE SIAS :5' 48 14 

18 32~:; VALENTINO-ROVELLI GENTOGLID SIKKEN 5'51 

19 336 LEALI--DI NAFnINO ,JDLL Y CLUB S'55 21 


338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 5 ' 55 21 


21 320 PAOLETTI-PATERlINI 5'56 

ZZ 3,(t~~ BIONDI--MAGNANI 5'57 2:3 

23 33~} ALE:ERI-' MINNYE' ..JDLL Y CLUB 5'59 25 


335 RIVA-SEVEFtr BENTOGLIO SIKKEN 5'59 25 

33:1. MATTIO--DEAGLIO GRIFONE SIAS 6' 01 27 

323 STEFANINI-BENEOETTI 6 '02 2(3 

3 1HJ SCANFERlATO-SCANFERL E:. i~. F:t,CJ1·JC 6'Oé 


, . ::l:t.? GI~ L ;; T I N:r: _.. r:: I [: E1_ L I ;::F~ r: F:' DNE: '~; 1(:', ~:ì ,S 09 "
., 
J 

t:' 
...JI 

.r:)"11.179 ...;.(.... l PELLEGRINUCCI-CASCI il '12_ 

::;0 ~3 :3/'7 ti CCOr-;:DIN[)-"SEr~GI 6,' 1:'5 


31 :332 SPARNACCI-80SCHIAN 6 '17 
32 3~I''l MOLINfil,O--PUPIN LJClLLY CLUB 6' 5~:; 1'21 
33 341 PITTIN(J---GA SP~~~"<IN SAGITT i:'1F~IO 7' :~6 Z I O~~ 

APF'lE COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. E/l 'FIAT RICAMBI' 

Canon COPY SERVICE 




...... 
I 

I ~1*'1'lIiIIIa 
 CaDODIRET' 
informatica 

CLASSIFICA DELLA PS. F/2 'ATLL' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 306 MATTIA-CASSINA GRIFONE SIAS 12'52 
315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 12 1 52 

3 305 CANOE:E:IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 12'59 7 
4 302 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 13'08 16 
5 308 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 13'13 21 

322 DIONISIO-BORGHESI 13'13 21 
7 309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 13'17 
8 307 BIANCHI'-GIUDICE GRIFONE SIAS 13' 19 27 

312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 13' 19 27 
10 301 FAE:8RI-COMANDINI SARACENA 13'20 28 

304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 13'20 28 
12 32:1. SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 13'22 30 
13 327 PAGANESSI-AMATI JOLL Y CLUB E:G 13'24 32 
14 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIK~(EN 13'40 48 
15 310 FABE:RT-TARZIA BENTOGLIO SIKKEN 13'41 49 

333 ALE:ERI-- 'MINNYE ' l.JOLLY CL.UE: 13'41 49 
17 338 TONETTI-PEROSSINI GF,IFONE SIAS 13'43 51 
18 33j. MATTIO-DEAGLIO GRIFONE SIAS 13'44 52 
19 336 LEALI-DI MARTINO JOLLY CLUE: 13'51 59 
20 320 PAOLETTI-PATERLINI 13'52 l'DO 

21 340 SCANFERLATO-SCANFERL 8.A.RACING 13'53 1'0 1 
22 342 BIONDI-MAGNANI 14'01 1'09 
23 324 PELLEGRINUCCI-CASCI 14'02 l'lO 
24 319 GALATINI-RIE:ELLI GRIFONE SIAS 14'03 1'11 
25 335 RIVA'-SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 14'06 1'14 
26 323 STEFANINI-BENEDETTI 14' 07 1'15 
27 328 Tur.:F<I ... TROME::I 14'27 l ' 3:'.'i 
?B 337 (; CCOR DINO ... ~; EF: G::C 14' ::1;~ 1. ilOI 

SPARNACCI-BOSCHIAN 1'1':"';6 

:30 34:1. PITTINO-GASPARIN SAGITTARIO 17 l 25­

:31 334 MOLINAF.:O·--PUPIN JOLLY CLUE: 19' '16 

APPLE COMPUTER 


RITIRATI NELLA PS. F/2 'ATLL' 
303 SPONGIA-BILLIANI ABBANDONO 
316 CARRERA-BELTRAMI ABBANDONO 

Call0ll COPY SERVICE 




~computar 
I DiIiIItbuzionepwl.... CanonIRET' 
informatica 

CLASSIFICA DELLA PS. C/2 'PIONEER CAR STEREO' 

NUM CONDUTTORI SCUOERIA TEMPO DIFF. 

315 GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SIAS 8'29 
305 CANOE:E:IO--CANOVA ASTIGIANA COF'<SE 8'37 8 
306 MATTIA--CASSINA GRIFONE SIAS 8'37 8 
301 FABBRI-COMANDINI .SARACENA 8'40 11 

5 312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 8'.lf2 13 
6 302 DE PAOLI'-GORINI BENTOGLIO snn<EN 8'43 1"'"
7 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SnU(EN 8'44 15 
8 322 DIONISIO-BORGHESI 8'49 :2:0 
9 30.lf CIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 8'50 21 

309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 8'50 21 

310 FABBRI,.·T I~F:ZIA BENTOGLIO Sna(EN 8'50 21 
12 308 SIGNOF::I···PADOf';N PIAVE JOLLY CLUB 8'52 23 
13 307 BIANCHI --GIUDICE GRIFONE SIAS 8'53 24 
l.1f 321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 8'56 27 
15 336 LEALI·-DI MARTINO JOLLY CLUB 8'57 28 
16 327 PAGANESSI-AMATI JOLL Y CLUE: E:G 9'01 32 

335 RIVA--SEI}EI=<I BENTOGLIO Sn{~<EN 9' ol 32 
18 3 ... 0 SCANFERLATO-SCANFERL B.A.RACING <;'04 
19 331 MATTICJ-DEAGLIO GRIFONE SIAS ?' 05 36 
20 319 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS 9' 06 

21 333 ALBERI-'MINNYE' JOLLY CLUE: 9' 07 3D 
22 328 TURRI--n'{OMBI GRIFONE SIAS 9' 09 .lfO 
23 342 BIDNDI····M/~GNI!1NI '7 '1:1. .'fZ 
24 32:=1 STEFANINI-8ENEDETTI 9 '17 4B 
'i C:' 
L.O\o) 338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 'l' 18 49 
26 337 ACCORDINO-··SERCI 9'25 56 
27 32.1f PELLEGRINUCCI-CASCI 9'27 ::i8 
28 33~~ SPARNACCI-BOSCHIAN 9'30 :1. o'iI 

29 3 ... 1 PITTIN()··.. GA~:;PAF;:IN 10'49 ~~'2(J 

APPLE COMPUTER 


RITIRATI NELLA PS. C/l 'PIONEER CAR STEREO' 
320 PAOLETTI-PATERLINI NON ENTRATO NELLA PROVA 
331 MDLINARO-PUPIN NON ENTRATO NELLA PROVA 

Canon COPY SERVICE 




Can011
Dislnbuzìone per l'Italia 

IRET' 
informatica 

CLASSIFICA DELLA ps. H/2 'APPLE COMPUTER' 

1 315 GUIZZARDI ·-GHE Tl l GF<IFCJNE SIAS 'i-t , c':[ 
.J~ 

2 306 MATTIA-·CAS!:ìINA GI:-':IFCjNE: ~3Itf~;ì tO'Da 
3 305 CANOE: BIO-·C ANCl VA ?',:~TIGrfiNtl cm;:bE 10'09 
4 322 DIONISIO-BORGHESI 10 ' :i 4 
5 302 DE F'AOLI-·GOraNI E:E NTDCLIO ;;;1 ~(~( EN :1.0'15 
6 301 F ABE:RI -COMANDINI SAr~r.ICENA 10 ' 16 13 
7 307 E: I A N C H I -" G I U D I C E GFUFONE Sll~~3 10'17 
8 30 L} GIAMMARINI-ORTENZI c,r';;IFCJN[ 81(;8 l()'~~() 

9 309 ANCONA AL.-PONDRELLI Gi:-':IFClNE SJ{i~; 10 ' 2~i 
10 32:L SANDONA'-PERISSINOT'r F' I (:) \,! E \.J oL. L. Y C I... LI f:: 10'26 

11 338 TONETTI-PEROSSINI GRIFDNE S.I~IS 10'29 36 
12 312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 10'32 39 
13 310 FAE:E:RI- TAFaIA E:ENTOGLIO Sn(~<EN 10'33 40 
llf 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO ~3nn<EN 10'37 44 
15 327 F'AGANESSI -"AMATI JOLL Y CLUB E:G 10'38 45 

335 RIVA-'SEVEra BENTOGLIO Sn(~(EN 10'38 45 
17 308 SIGNOFa-PADOAN PIAVE JDL.L.Y cLI.m 10'39 46 

3~~8 TUF:RI _. TROM!::I GRIFONE SIAS 10'39 46 
333 r-,L.E:E:FU··.. ' MINNYE' \.JO L.. L_ Y CL.UC 10' 39 "16 

20 :336 L.EALI-DI MAFnTNO ,JDL_L Y CLUB :1. [) "'12 'l·? 

21 340 SCANFERLATO-SCANFERL E:. A. RACING 10'45 52 
22 33j. MA rrID-··DEAGLIO GRIFONE SIAS 10'50 57 
2~~ 319 GALATINI-RIE:EL.LI CRIFONE SIAS 1 () , ~39 1'06 

342 BIONDI --MAGNANI :1.0'59 1'06 
25 323 STEFANINI-BENEDETTI 11'07 1'14 
26 332 SPARNACCI-BOSCHIAN 11'19 1'26 
27 3.24 PELLEGRINUCCI-CASCI 11'28 l' 3:5 
28 337 ~,CCORDINO-SERGI :L l' 32 1'39 
29 341 F'ITTINO-GASPARIN S?'IGITTAI~IO 12'36 2'43 

APPLE COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. H/l 'APPLE COHPUTER' 

Canon CDPY SERVICE 




Canou
DIstribuzione po< l'Ifa'" 

IRET' 
itifòrmatica 

CLASSIFICA DELLA PS. 1/2 'KLEBER' 

etA NUM f' I::. :'1 

CU:r:ZZI:~iF:Ol GHC i [1 GF<IF'Df\IE bJi~'I:;:; 10 ' 
2 306 M(~ T Tni''''C A:-3SIN(-) GRIFONE SIAS 10'52 . 
3 328 TUHF;:I ...,TF.: OME:! GRIFONE SIAS 11 '11 - . 
4 302 DE F'PIOL I '''GDI;:!NI BENTOGLIO Gnn(EN 11 ' 14 
::j :308 ~1 I GNDI:;;]:,,, p ~Il) Dr:~N PIAVE JOLLY CLUB U. /16 """C 

6 301 FABBRI -COMr:.'tNDINI SAF<ACENA 11 ' 18 ... 
322 DIONISIO-BORGHESI 11'18 


8 312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 11'20 
 :>~0 

9 307 BIANCHI ""GIUDICE GRIFONE SIAS 11 1 23 
-::;-.10 30'* GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 11 1 2B ....ii·­

/-~~ 

":;f ./309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 11 '28 
12 336 LEALI--DI M(~FnINO JOLLY CLUE: l1 'Z9 3:;:;

4Ò 

,,;;.....13 333 ALBERI-, ' MINNYE ' JOLLY CL.UB 11 I 3~i ~"'f 

338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 11'33 "'lZ 
15 310 FABE:FU - TAF<ZIA E:ENTOGLIO SIKKEN 11'3,q 43 

321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 11' 3'+ '13 
17 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN 11'39 48 

327 PAGANESSI'-AMATI JOLLY CLUB E:G ll'39 '18 
19 335 RIVA--SEVEFU BENTOGLIO SIKKEN l:L"tl 5,0 

z::-t:'20 :VIO SCANFERLATO-SCANFERL E:. A. RACING :I.:L '46 ..J~ 

l C··72:1. ~1:l. 9 G~tLATINI ""I~:I BE L,L I GF\IF'ONE SIAS :J.1 ..Ji 1'06 
22 331 MATTIO--DEAGLIO GRIFONE SIAS 12 1 06 1'15 
23 32.IJ PELLEGRINUCCI-CASCI 12'09 1'18 
2.IJ 3'*2 BIONDI-··MAGNANI 12 110 1'19 
25 323 ST~~ANINI-BENEDETTI j,~~'13 ,1''7-'".... L. 

26 332 SPARNACCI-BOSCHIAN 12'31 l'4G 
27 337 ACCOF<DINO···SERGI 12 ' 3;~ 1 '41 
28 3'*1 PITTINO"-GASPARIN SAGITTARIO 13'32 2'41 
29 305 CAN OE:: BIO ·_·C fiNO VA ASTIGIANA CORSE 16'40 5'49 

APPLE COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. 1/2 'KLEBER' 

Canon COPY SERVICE 




Canon 

IRET' 

iiformatica 

CLASSIFICA DELLA PS. L/2 'ELIA BERTI' 

" 

J ,-" F \ ..' 

::: () /l 	 i"IP, T T lP,', C?\;:) :;Xt'IP, Ci ;. 

:315 	 GUIZZP,F<DI ·"GHETTI GRIFUI'!E SI I
I~;3 6 1:5 
c­:3 305 C A NOBE:ID ". CAND l.) ~I 	 ASTIGIANA CORSE 6' 20 .J 

l.Ft,E: [:F~I ". CDi'1r='1NDINI 	 u 
l 
 2'f 9 
, 
2i~
:3:1.2 	 PORCELlANA-FRACONE C;1~IFDNE :31(ib ò 9 

328 	 TUF.:RI--HWMEn G/:;:IFONE S I
Il~S 6 :2 't 9 

DIONISIO-BORGHESI 6 • 2 ~:7j 10 


I
8 309 ANCONA Al.-PONDREllI GRIFONE SI~IS 6 29 14 

9 30? E:IANCHI·,GIUDICE GRIFONE SI~~S 6 I 30 15 


300 SI GN()F~I ,..,p A D O?'iN PIAVE JOlLY CLUB 6 , 30 15 


Cr:',LDEF(I3:3:i 	 I
... MINNYE I 	 6 l ...JDL.LY CLUE: ::l [ "lI J.,J 

I
12 304 GIAMMARINI-ORTENZI GfUFONE SIf~S 6 ::iJ. 16 

336 lEAlI'-DI MART1:NO JOllY CLUB 6 

, 31 16 

14 302 DE PAOLI ··'GORINI BENTOGlIO SIKKEN 6 I 3~i 18 

15 327 PAGANESSI-AMATI JOllY CLUB BG 6 I 3q 19 

16 310 F AE:E:FU - T AralA BENTOGlIO SIKKEN 6 , 36 21 


321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOllY CLUB 6 
, :36 21 


331 	 MATTIO-,DEAGLIO GRIFONE S I
IAS 6 3él 21 

I:338 	 GF::IFONE SIAS 7"TONETTI-PEROSSINI 6 36 L.J.. 


2 O 32~) VALENTINO-ROVELlI 8ENTOCLIO SIKKEN (~ ·JB 23 


6 
,
21 :34 O SCANFERLATO-SCANFERl E: + j~l • F;:tICING 	 'l :I. 26 

77 

L.L.. 319 	 GAlATINI-RIBEllI Gr';;IF:ONE SIf)::> 6 ·'fii 31 

I
23 337 AccorWINO·"SERGI 	 6 47 32 
6 

,
24 342 BIO.NDI-"MAGNANI 	 50 35 
li t
1;....... 

... 	 6 
, "::"1::"


J 33~'~ SPARNACCI-BOSCHIAN ,.) ..J 40 

26 3Z"t PEllEGRINUCCI-CASCI 6 1 5f:l 43 

~-7 	 -1 I 
A •• I 3 tH PITTINO-GASPARIN 	 / 26 1 I 1 . J.. 

APPlE 	 COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. l/2 'ELIA BERTI' 
323 STEFANINI-BENEDETTI (~E:E:ANDDNO 

335 RIVA-SEVERI ABBANDONO 

Canon COPY SERVICE 




.apple%'computar Canon 
IRET' 

ù!lòrmatica 

CLASSIFICA DELLA PS. M/2 'FIAT RICAMBI' 

UIFF • 

.-..' •::' I C"
J< , ..' 

Ci:, NDE:E:1. Cl ." Cr::, ND i.) j:" 
3 32.2 DIONISIO-BORGHESI 5'33 8 
-1 301 F t. E: E: F: I ._. C O M ,ò, N[) I N I SAF;:ACENf~ 5' 3~5 iO 

CU:IZZ ~~IF\:D I -" CHE T'TI GI=<IFONE: bIAE ~5 ' 3!::i lO 
:32D T UF~~:I-'T I~: DM DI GI;;;IFONE SU~S !5 I ~l~S 10 

7 	 :30~: DE PADLI'-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 5'38 13 
:3 oil CIAMMARINI-ORTENZI GF<IFDNE su~,s 5 3[1 13I 

~127 	 F'AGANESGr '''j::,MA TI JDLLY CLUB BG ~:j , 3B 1:3 
~NCONA Al.-PONDRELLI GrdTDì'~E SIAS .1 ''t 

3t? PORCElLANA-FRACONE GI:;;IFDNE SIAS ~)' 39 .1 .''1 

12 308 SI GND~:I "'PpIDClAN pIAVE JOLLY CLUB 5'''H 16 


::12:1. SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 5'''11 16 

lif 307 BIANCHI-'GIUDICE GRIFONE SIAS 5'42 17 

15 ~HO FABBRI·..·TARZIA BENTOGLIO SIKKEN 5' 4~~ :L8 

16 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN 5'''15 20 


340 SCANFERLATO-SCANFERL E:. A • RACING 	 5 ' "1~5 20 
'7 '?1 B 33E) TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 5'if7 .... L. 

19 :lif2 E:IONDJ:···MAGNANI 	 ~j , :5<'t 
20 3~11 MATTIO .... DEp,GLID 

21 3:1.9 GALATINI-RIBElLI 	 :5 ' ~)8 
PICC()F~[)INO""SERGI 5 '5t1 


23 324 PELLEGRINUCCI-CASCI 6'00 3~,) 


Zif 3::12 SPARNACCI-BOSCHIAN 6 ' :L il 49 

25 33:] ~ILE:J1.F:I·- , MINNYE ' JDLLY CL.UB 6 • :l ~j 50 

2ll 341 PITTINO-GASPARIN SAGITTM~IO 6'::W 1 ' 0:'5 


LEALI-DI MARTINO JOLLY CLUB 	 /'21 1 ' !:j6 

APPLE 	 COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. M/2 'FIAT RICAMBI' 

Canon COPY SERVICE 




.appk'.!computar 470,~~~A-:LLT

; 

Canonltf9IfJC(f)<IRET' 
ir!formatica 

CLASSIFICA DELLA PS. N/Z 'ATlL' 

NUM DIFF. 

1 ?O~::; r:: AI~ CF: !:; I o-, c j~ NU ,.) {', (~i ~:; T J~ G T f:'i l",.! ,-:'! 
.-.~. () 
i .. < TUi:::J~:T . T F:Dì'l!<I (.:. F~ r~ L) 13 

')
.,' 

':! ('l'f CIAMMARINI-ORTENZi b i~: J l, Ut~E:. ,1 ti ;:) 
r;,o'Z.<} DE F' i;l...I"GDF:INI 8EN10GLIC SI~KEN 1;3' 01 

I:::" 
,J :3 :~:::? DIONISIO-BORGHESI 13'03 23 

'.,
) 09i:S ANCONA AL.-PONDRELll t:i; O~; Z5 

-7 
! ~:~21 SANDONA'-PERISSINOTT F'II-;l)[ ~JCL.LY C '.JE:: JJ'Ot') 

~l, Dt l:: fè,bl::: F::I COMr::-INDI Nl 
9 30B SIGNDF-:I ·"PADOAN F'If=ilJE ,..JDLL Y CLUE: 1:3'00 

l [) 32.7 Pt-IGi:-"NESSI-'AMATI "JDLL Y CLU8 BG 13 l Cl? 

1 1. 307 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE Sl:~'IS :1.3':L2 32 
12 31.2 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE Sl:AS :t3'l.q 34 
1. 3 338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 13'18 38 
14 3:1. o FAB8RI,,·TAFaIA BENTDGlIO SIKKEN 1:3'20 40 
1 \..,. 
,. "I :3:1. ~'j GUIZZARDI-GHETTI GRIFONE SUiB 13'22 42 
16 :HO SCANFERlATO-SCANFERl E:. A .I~:ACINC; 1:3'2"1 44 
17 3;?5 VALENTINO-ROVEllI BENTOGLIO SIKKEN l3' Z:::,; 4:5 
Hl :]42 8IONDI'·.. Mr-,GNANI J:3' ':'l3 1'03 
l l'l 3:3:1. Mi~1 TTICl"·'DEAGLID Gj~:TFONE SIpifì j,J'i14 1 l olt 
20 3:ib LEtILI .... DI MAfnnw JClLL.Y CLUB l. 3 ' :i7 1'17 

2l 3:1.9 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SII~IS :l't'O<l 1'24 
r) rj 
io. ;4,. 333 AL EIEJU"" 'MINNYE' JDLL Y CLlJE: 14' 05 1'25 
23 ';;? lt PElLEGRINUCCI-CASCI :1.4':1.0 1 ' :10 
I.••• 337 ACC()r-~DINO -'SEF,GI :L'55ri '. 
'J J::" 
".h) 33~? SPARNACCI-BOSCHIAN 15'02 
'? i,
"'-.t.i 34:1. PITTINO-GASPARIN SAGITTARIO :1. ~j , :1. "1 2'3'1 

APPLE COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. N/l 'ATLL' 
306 MATTIA-CASSINA ABBANDONO 

Canon COPY SERVICE 




I.
.appkzcomputar CanonOi.!rlbu:lone Ile< l'Italia 

IRET' 
irformatica 

CLASSIFICA PROVVISORIA FINALE 

NLH1 CDNL1TT (J U't:f;:Ii~ j=' EI::: CLi f,: ::) C PENAL. TOT~'1LE DII:::: • 

ì", '.,' J .. 31 :5 C U l Z Z A t~: D I - G H E T T I Gj~~IF' NE ~j.. :'-!;::;' 
"\ 1;J:;j'3:1. 1:38'::3:1. 

301 FPrBE:F:I -·-cOM(iND Itn: ;; r:lI~: F! U~N A 1:40'0:3 :L :'10' 03 1'32 
302 DE PAOLI-GORINI E:ENlOGLIO Sna{EN 1:40'25 1:40'.25 l'54 
322 DIONISIO-BORGHESI 1:40' 36 1:40'36 2' 05 

r~ I ..:;0l3013 SIGNOF<I -··PADOI"-ìf~ F'Ii;VE JOLLY CLUB 1:""'1'07 1 :.,'t1' 07 ,. 0-" 

", ,""--:4..304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 1:41'08 1:41'08 -.J, 

307 E:IANCHI···GIUDICE GRIFONE SIAS 1:41'12 1:41'12 2' '11 
312 PORCELLANA-FRACONE GRIFONE SIAS 1:41'29 1:41'29 2'58 
309 ANCONA AL.-PONDRELLI GRIFONE SIAS 1:41'41 1:41'41 3' 10 
328 TliRFU .... TROt'l EU GRIFONE SIAS 1:41'42 1:41"12 :3 ' 11 

321 SANDONA'-PERISSINOTT PIAVE JOLLY CLUB 1:41'54 1:41'54 3 1 23 
~2 327 PAGANESSI-AMATI JOLLY CLUE: BG 1:42'24 1:42'24 3'53 
;13 310 FAE:BRI- TARZIA BENTOGLIO SnU(EN U42'30 U42'30 :3,' 59 
'1"1 325 VALENTINO-ROVELLI BENTOGLIO SnU(EN 1:42'55 1:42'55 4'24 
.15 338 TONETTI-PEROSSINI GRIFONE SIAS 1:43'39 1:43'39 5' 08 
.16 305 CANOElE:IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 1:44' 09 1:44'09 5'38 
/17 340 SCANFERLATO-SCANFERL E: • A • RACING 1:45'17 1:45'17 6'46 
.:l8 336 LEALI-DI MARTINO JOLLY CLUE: 1: 45'43 1:45'43 7'12 
19 331 MATTIO'-DEAGLIO GRIFONE SIAS 1:46' 08 1:46'08 7'37 
20 342 BIONDI--MAGNANI 1:46'37 1:46'37 8' 06 

~21 319 GALA TINI-RIBELLI GRIFONE SIAS 1:47'17 l'OD 1: "18' 17 9'46 
:(22 337 ACCORDINO-SERGI 1:50'18 1:50'18 11'47 
;23 332 SPARNACCI-80SCHIAN 1:51'39 1:51'39 13'OE 
Z4 324 PELLEGRINUCCI-CASCI 1:49'02 5'00 1:54'02 15'31 

~.25 341 F'ITTINO-:\GASF'ARIN SAGITTARIO 2:05'45 2:05'45 27'1.q 

APPLE COHPUTER 

ITIRATI 

.;)03 
06 
13 

. 14 

SPONGIA-BILLIANI ABBANDONO PS. F/2 'ATLL' 
MATTTA-CASSINA Af::BANDONO PS. N/2 'ATLL' 
AZZALI-AZZALI ABBANDONO PS. B/2 'APPLE COMPU 
MORETTI-CECCHINI NON ENTRATO NELLA PROVA ' PS. 8/2 'AF'PLE COMPU 

'316 CA F~RER A-'E:E:: L. T1::: tiMI ABBANDONO F'S. F/2 'ATLL' 
317 SPARPAGLIONE-DAFFARA NON ENTRATO NELLA PROVA PS. D/2 'ELIA BERTI' 

320 PAOLETTI-PATERLINI NON ENTRATO NELLA PROVA PS. G/2 'PIONEER CAR 

:323 STEFANINI-BENEDETTI ABBANDONO PS. L/2 'ELIA BERTI' 

\333 ALBERI-'MINNYE' E S C L USO 

334 MOLINAfW--PUPIN NON ENTF:ATC ~C:".LA PROVA PS. G/2 'F'IONEER CAR 

335 RIVA-SEVEF:I P,BBANDONO PS. L/2 'ELIA BERTI' 


Canon COPY SERVICE 


http:1:40'.25
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